
 

Referat fra HTV-møte  
    Unntatt offentlighet Ofl §14 

 
Saksnr. Arkivkode Dato 
23/1257 - 10 510 & 17 19.10.2023 

 
 

Møtested  Tingberg, møterom Lågen Tid  19.10.23 kl. 14:00-14:35 
  

Deltakere 
 

Åsmund Sandvik, Berit Indbjør Larsen, Christopher Cuthbert (hovedverneombud) 
Geir Ove Bjørge, Inger Solbakken, Sondre Staum, Kristin Flaten Bjørgo, Kaja Øyen, 
Åse Kari Synslien, Christina Nystuen, Beate Brendløkken (vara NSF) Irene Hagen og 
Hege Heltne Andersen 
Forfall: Kaja Flyen Øyen, Anne Kristin Halvorsen, Liv Kari Enge 

Referat sendes til 
Alle tilstedeværende, øvrige hovedtillitsvalgte, kommuneledelsen og HR, stab og 
støtte, Servicetorget (intranett) 

Referent Hege Heltne Andersen 
 

 

SAK INNHOLD 
 

Ansvar Frist 

1 Referat fra forrige møte (21.09.23)  
 
Referatet fra forrige møte ble godkjent uten merknader. 
 

  

2 Orienteringssaker 
 

- Aktuelle politiske saker 
Sandvik orienterte. Det har vært stille politisk siden sist møte i 
Kommunestyre. Siste ordinære KST er i kveld. I forkant har det 
vært noe diskusjon rundt antall medlemmer i formannskapet og 
tjenesteutvalget.  
 
Modulbygget på Vidarheim åpnet nå mandag. Funksjonelle og fine 
lokaler. Videre må en se på hva slags bygg en ønsker 5-10-15 år 
frem i tid. 
 

- Budsjett 
Budsjettarbeidet har bydd på noen tekniske utfordringer, blant 
annet har en tatt i bruk ett nytt verktøy i dette arbeidet. Det gjør 
at en per nå ikke har den endelige oversikten, men alle tjenestene 
må være forberedt på at det kan dukke opp utfordringer som må 
løses på kort varsel de nærmeste ukene.  
Sandvik ønsker å presisere at dersom tjenestene blir påvirket er 
det klare budskapet at tillitsvalgte skal involveres. 

  



 

3 Autenticator 
 
Hagen orienterte. Bruk av autenticator har to ulike alternativer. 
Muligheten til å få tilsendt SMS faller bort. En trenger en 
oppdatert mobiltelefon som støtter løsningen. Uvisst hvor mange 
som blir berørt i form av at de har en har en mobil som ikke 
støtter løsningen. 
 
Samme prinsipielle diskusjon som tidligere ift. bruk av privat mobil 
i tjeneste. Utvikling av samfunnet, og det at alle offentlige 
dokumenter som distribueres ut krever at en benytter seg av 
pålogging via mobil for tilgang til ulike systemer.  
 
Hagen ønsker at tillitsvalgte bistår med oppklaringer rundt dette.  
 
Ikomm har rustet seg til å ta imot økt antall henvendelser der det 
skulle dukke opp utfordringer ift. autenticator. 
 

  

5 Eventuelt 
 
Stipendordningen er lyst ut på nytt – internt med frist 15/11. 
 
Kompetanseplan- arbeidet er i gang. Enighet i arbeidsgruppa at en 
ønsker å gjøre et grundig arbeid. Bruker mal fra KS. Og HTV vil bli 
involvert etter hvert. 
 
Arbeidsgruppen vil lage en overordnet plan.  
 
Partsgruppene – jobber med å definere nye verneområder etter 
omorganiseringen slik at dette vil bli mer naturlig/samstemt. 
Landet i stor grad verneområdene i Lederforum i går.  
 
Arbeidet med revisjonsrapporten er i gang, og skal leveres til 
fristen 1. januar. I gruppa sitter Irene Hagen, Kathrine Paulsen, 
hovedverneombud og hovedtillitsvalgt. 
 
Ny rektor på Øyer ungdomsskole ansatt: Anne Kristin Larsen 
 
Kommunikasjonsansvarlig: intervjurunde på trappene.  
 
Spørsmål rundt informasjon om interne utlysninger ut til ansatte: 
informasjon via intranett, alle ansatte oppfordres til å holde seg 
oppdatert her. Videre forventes det at lederne informerer ut. I 
noen avdelinger har en rutine på å henge opp interne utlysninger 
på tavler i fellesrom.  

  

 


